

法人単位事業活動計算書

(自)令和 6年 4月 1日(至)令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	3,946,675	4,097,110	△150,435
	寄附金収益	1,564,200	1,858,260	△294,060
	経常経費補助金収益	58,747,832	56,299,177	2,448,655
	受託金収益	325,872,539	314,956,251	10,916,288
	事業収益	6,586,103	14,607,795	△8,021,692
	介護保険事業収益	19,966,931	19,484,147	482,784
	保育事業収益	140,187,980	142,686,920	△2,498,940
	障害福祉サービス等事業収益	9,923,653	8,307,654	1,615,999
	その他の収益	54,870		54,870
	サービス活動収益計(1)	566,850,783	562,297,314	4,553,469
	費用			
	人件費	365,198,388	352,115,776	13,082,612
	事業費	103,868,085	128,299,051	△24,430,966
サービス活動外増減の部	事務費	56,928,860	55,814,408	1,114,452
	助成金費用	3,536,863	4,123,675	△586,812
	負担金費用	10,600	2,043,706	△2,033,106
	減価償却費	15,302,814	15,017,905	284,909
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△13,704,608	△13,498,358	△206,250
	徴収不能引当金繰入	20,000	898,000	△878,000
	その他の費用	22,570	275,270	△252,700
	サービス活動費用計(2)	531,183,572	545,089,433	△13,905,861
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	35,667,211	17,207,881	18,459,330
	収益			
	受取利息配当金収益	52,136	1,077	51,059
	その他のサービス活動外収益	2,398,020	3,107,950	△709,930
	サービス活動外収益計(4)	2,450,156	3,109,027	△658,871
	費用			
	その他のサービス活動外費用	1,958,876	1,972,740	△13,864
	サービス活動外費用計(5)	1,958,876	1,972,740	△13,864
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	491,280	1,136,287	△645,007
経常増減差額(7)=(3)+(6)		36,158,491	18,344,168	17,814,323
特別増減の部	収益			
	固定資産受贈額		1,100,000	△1,100,000
	特別収益計(8)	0	1,100,000	△1,100,000
	費用			
	固定資産売却損・処分損	3	312,324	△312,321
	国庫補助金等特別積立金積立額		1,100,000	△1,100,000
繰越活動増減差額の部	特別費用計(9)	3	1,412,324	△1,412,321
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△3	△312,324	312,321
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	36,158,488	18,031,844	18,126,644
	前期繰越活動増減差額(12)	23,557,971	16,249,582	7,308,389
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	59,716,459	34,281,426	25,435,033
	基本金取崩額(14)			
繰越活動増減差額の部	基金取崩額計(15)			
	その他の積立金取崩額(16)	4,736,400	7,277,461	△2,541,061
	その他の積立金積立額(17)	13,050,252	18,000,916	△4,950,664
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	51,402,607	23,557,971	27,844,636